ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ

КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО
РАЙОНА ДУВАНСКИЙ РАЙОН

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

 БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ

       ДЫУАН  РАЙОНЫ МУНИЦИПАЛЬ

РАЙОНЫНЫҢ ТЕРРИТОРИАЛЬ
 ҺАЙЛАУ КОМИССИЯҺЫ

Р Е Ш Е Н И Е

14 июля  2023 года          № 71/2-5

 Месягутово

О регистрации доверенных лиц кандидата в депутаты

Государственного Собрания – Курултая Республики Башкортостан

седьмого созыва по Северо-Восточному избирательному округу № 45

Республики Башкортостан Нагаева Рината Явдатовича

Рассмотрев заявление кандидата в депутаты Государственного

Собрания – Курултая Республики Башкортостан седьмого созыва по Северо-

Восточному избирательному округу № 45 Нагаева Рината Явдатовича о

назначении им доверенных лиц, а также заявления граждан о согласии быть

его доверенными лицами, в соответствии с частью 1 статьи 55 Кодекса РБ о

выборах территориальная избирательная комиссия, на которую

постановлением Центральной избирательной комиссии Республики

Башкортостан от 06 марта 2023 года №17/2-7 возложены полномочия

окружной избирательной комиссии по Северо-Восточному избирательному

округу № 45 Республики Башкортостан, РЕШИЛА:

1.Зарегистрировать доверенных лиц кандидата в депутаты

Государственного Собрания – Курултая Республики Башкортостан седьмого

созыва по Северо-Восточному избирательному округу № 45Республики

Башкортостан Нагаева Рината Явдатовича в количестве 3 человек (список

прилагается).

           2.Выдать зарегистрированным доверенным лицам кандидата в

депутаты Государственного Собрания – Курултая Республики Башкортостан

седьмого созыва по Северо-Восточному избирательному округу № 45

Республики Башкортостан Нагаева Рината Явдатовича удостоверения

установленного образца

            3.Разместить настоящее решение на сайтах Центральной

избирательной комиссии Республики Башкортостан, муниципального района

Дуванский район в разделе «Деятельность»/»Территориальная избирательная

комиссия», на информационном стенде территориальной избирательной

комиссии муниципального района Дуванский район Республики

Башкортостан.

          4.Контроль за выполнением настоящего решения возложить на

секретаря территориальной избирательной комиссии муниципального района

Дуванский район Республики Башкортостан Габдуллину Л.К..

Председатель:                                                  Л.Р.Кичигина

Секретарь:                                                        Л.К.Габдуллина

Приложение к решению

территориальной избирательной

комиссии МР Дуванский район

Республики Башкортостан

от 14 июня 2023г. № 71/2- 5

СПИСОК

доверенных лиц кандидата в депутаты Государственного Собрания –

Курултая Республики Башкортостан седьмого созыва по Северо –

Восточному избирательному округу № 45

1. Ганиев Вадим Ильдарович (Кигинский район)

2. Трофимов Валерий Александрович (Дуванский район)

3. Ямалетдинов Рамис Янтагирович (Салаватский район)